
ZARZĄDZENIE NR 94/15 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 5 października 2015 roku
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Mieście Sejny

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 
345 ze zm.) oraz Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015r. poz. 1017) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Mieście Sejny do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku.

§ 2. Do składu obwodowych komisji wyborczych powołuje się:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Sejnach, ul. Wojska polskiego 64
1) SŁAWOMIR KLE WIEC zam. SEJNY - osoba wskazana przez BURMISTRZA MIASTA SEJNY
2) EUGENIA BARBARA MILEWSKA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+T R+PPS+UP+ZIELONI
3) WIOLETTA RAPCZYŃSKA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP
4) JADWIGA JARZĘBOWICZ zam. SEJNY -  zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PAKT OBYWATELSKI
5) MAŁGORZATA REJMONTOWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
6) WANDA JADWIGA OSKROBA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZBIGNIEWA STONOGI
7) ANNA PORĘBNA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE
8) KARINA KONCEWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „SAMOOBRONA”
9) DIANA DURTAN zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „KUKIZ’ 15”

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Sejnach, ul. Wojska polskiego 64

1) DANUTA PALANIS zam. SEJNY - osoba wskazana przez BURMISTRZA MIASTA SEJNY
2) JOLANTA MARCINKIEWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP
3) MAREK GIBAS zam. SEJNY -  zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KONGRES NOWEJ PRAWICY
4) URSZULA SIEMIENKIEWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI
5) ANNA ABRAMCZUK zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM OBYWATELSKIE
6) SYLWIA MILEWSKA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PAKT OBYWATELSKI
7) HENRYK SYLWISTA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZBIGNIEWA STONOGI
8) PIOTR MAKSIMOWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE
9) DANUTA TUROWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „KUKIZ’ 15”



3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Sejnach, ul. Strażacka 2

1) MARTA KLUCZNIK zam. SEJNY - osoba wskazana przez BURMISTRZA MIASTA SEJNY
2) PAULINA SZTURGULEWSKA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP
3) KLAUDIA WIŻLAŃSKA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI
4) KRYSTYNA ZDANCEWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM OBYWATELSKIE
5) BARBARA MISZKIEL zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PAKT OBYWATELSKI
6) LUCYNA FIDRYCH zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
7) EWELINA MASŁOWSKA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZBIGNIEWA STONOGI
8) PATRYCJA PLESIEWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „SAMOOBRONA”
9) BARBARA ZDANCEWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „KUKIZ’ 15”

( 4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Sejnach, ul. Dr Edwarda Rittlera 1

1) ELŻBIETA KARŁOWICZ zam. POMORZE - osoba wskazana przez BURMISTRZA MIASTA SEJNY
2) IRENA ELŻBIETA CHABREWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI
3) KRYSTYNA JODZIS zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM OBYWATELSKIE
4) EWA DRAUGIALIS zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PAKT OBYWATELSKI
5) MARZANNA BUDOWICZ zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
6) BARTOSZ OSKROBA zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZBIGNIEWA STONOGI
7) MATEUSZ SOKOŁOWSKI zam. SEJNY -  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „KUKIZ’ 15”

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta 
Sejny i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach.

Burmistpellliasta Sejny 

Arkadiusz Adam Nowalski


